
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojeni s ustanovením §

2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dodavatel: P.S MASO s.r.o Na Neklance 1299/30 Praha 5 IČO : 04294971 DIČ :CZ 04294971

Odběratel : Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669/8, příspěvková organizace
P

Praha 15200 IČO: 70107815 DIČ: 070107815

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci a podmínkách při nákupu, prodeji a
dodávkách masa a uzenin dodavatelem odběrateli

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli maso a uzeninu- zboží a to v množství,
sortimentu a době podle požadavku odběratele a dále závazek odběratele toto zboží převzít a
zaplatit dodavateli.

Smluvní strany se dohodly, že obsahem budoucích kupních smluv budou vždy níže uvedené obchodní
podmínky sjednané v této smlouvě. Dále se strany dohodly, že pokud by měl být obsah v budoucnosti
podepsaných kupních smluv sjednán jinak, než je uvedeno v této smlouvě, musí být forma těchto
kupních smluv vždy písemná

1.2.
prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených ve

Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabyti vlastnického práva ke Zboží. Kupující se
zavazuje Zboží převzít a uhradit Prodávajíchnu kupní cenu.
1.3

. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dňčí kupní
smlouvy ve formě objednávek KupujÍcího na jednotlivé dodávky Zboží

2. DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY

2.1. Dňčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyp|ývajÍcÍ se řídí Smlouvou, není-li
sjednáno Jinak.
2.2. Dňčí kupní smlouvy Jsou uzavírány následovně: KupujÍcÍ objedná Zboží z
aktuální nabídky pro-dávajícího. Objednávky mohou být činěny písemně
(zpravidla elektronicky) i ústně (zpravidla telefonicky) a musí obsahovat:
identifikaci KupujÍcjho, datum objednávky, specifikaci Zboží především množství,
jednotkovou i celkovou cenu včetně DPH, Jakost, termín dodání, místo dodání,



identifikace osoby oprávněné převzít Zboží za KupujícÍho. Dňčí kupní smlouva Je
uzavřena potvrzením objednávky Prodávajíckn.

2. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1.
prodávajÍcÍ dodává zboží do určené prodejny Kupujícího v hodinách předem

dohodnutých.
3.2. Dokladem o dodání a množstevní přejímce zboží je dodací list potvrzený

zástupci prodávajícího a KupujÍcího. Dodací list musí obsahovat alespoň:
identifikaci KupujícIho (firma, adresa, IČO), datum dodáni, specifikaci dodaného
Zboží (popis jednotlivých položek, počet Jednotek, hmotnost. Jakost), množství a
druh vratných obalů dodaných se Zbožím, množství a druh vratných obalů
vrácených Kupujícím, podpis osoby oprávněné převzít Zboží za KupujícÍho
. 3.3. KupujÍcÍ je při přejímce Zboží povinen zkontrolovat množství Zboží,
případné množstevní ne-dostatky Je povinen vytknout okamžitě při přejímce, před
podpisem dodacího listu. Údaje o hmotnosti, počtu položek a jednotlivých kusů
Zboží, o počtu dodaných vratných obalů a o počtu vrácených vratných obalů
potvrzené zástupci prodávajícího a KupujÍcího Jsou podkladem pro vyúčtování
kupní ceny.
3.4. Podpisem dodacího listu je Zboží předáno a KupujÍcÍ k němu nabývá
vlastnické právo.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena Zboží a dopravy Je uvedena v ceníku prodávajícIho. Ceny Zboží v
ceníku Jsou uváděny bez DPH. Rozhodnou je cena uvedená na faktuře.
4.2. prodávajÍcÍ vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle
údajů uvedených na dodacím listu potvrzeném zástupcem Kupujícího. Datem
zdanitelného plnění se rozumí den dodání. K ceně Zboží se účtuje dph a
doprava. Vratné obaly Jsou fakturovány společně se zbožím a zaúčtují se formou
dobropisu.
4.3. Splatnost faktury činí 15 dnů a počítá se vždy od data zdanitelného plnění
předmětné dodávky. Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s úhradou
peněžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy činí 0,01 % z dlužné částky denně.

4. VADY ZBOZl

5.1. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané Zboží Je v souladu s dňčí kupní
smlouvou, má Jakost a užitné vlastnosti pro zboží takového typu obvyklé a
odpovídá požadavkům právních předpisů. V případě vzoru vztahujícímu se k
potravinám: prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku za jakost
vymezenou vyznačením data spotřeby na obalu dodaného zboží v souladu se
zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a přIslušnými prováděcími předpisy.
5.2. S ohledem na povahu Zboží sjednávají Smluvní strany, že Kupující Je
oprávněn reklamovat kvalitativní vady Zboží výhradně v následujících lhůtách: (i)
zjevné vady ihned při přejímce. Zjevné vady jsou zejména vady obalu bránIcI



dalšímu zamýšlenému užiti zboží, zjevné vady nebo neodpovídajÍcÍ teplota zboží
při dodání
5.3. Rozhodnutí o dispozici s reklamovaným Zbožím zůstává plně na uvážení

prodávajÍcÍho. Likvidace Zboží Je možná pouze po předchozím písemném
souhlasu Prodávajícího.

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být písemně vypovězena
s výpovědní dobou Jeden měsíc. výpovědní doba počíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé Smluvní straně.
Ukončeni Smlouvy nemá vliv na Již vzniklé finanční povinnosti Smluvních stran.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat či ukončit pouze písemnou dohodou
Smluvních stran.
7.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále ,,občanský zákoník"). Smluvní strany
uzavÍrajÍ Smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku
Jako smlouvu nepojmenovanou, přičemž Smlouva upravuje smluvní vztahy, které
budou vznikat při uzavÍránj dňčich kupních smluv podle ustanovení § 2079 a
nás|edujÍcÍch občanského zákoníku. Bude-li d ňčí kupní smlouva obsahovat
odlišné ujednání, než je obsažené ve Smlouvě, má přednost ujednání dňčí kupní
smlouvy.
7.3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou autentických vyhotoveních, z nichž každá

Smluvní strana obdrží Jedno.
7.4. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nicotným
či nevynutitelným, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, jestliže s
ohledem na smysl a účel Smlouvy lze takové ustanovení od zbytku Smlouvy
oddělit. Smluvní strany se zavazuji takové ustanovení vzájemnou dohodou
nahradit ustanovením platným a vynutitelným.
7.5. Veškeré spory vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy nebo s ní přímo souvÍsejÍcÍ budou

s konečnou platnosti rozhodnuty Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky. Spor bude rozhodován podle
řádu a pravidel rozhodčího soudu Jedním rozhodcem jmenovaným způsobem
podle tohoto řádu a pravidel. '
7.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této
Smlouvy, pokud v této Smlouvě není dohodnuto něco Jiného. Veškerá jednání a
dohody učiněné před uzavřením této Smlouvy Jsou v této Smlouvě obsaženy a
pozbývají uzavřením Smlouvy platnosti.

Zo2dV Praze dne .



Dodavatel : Odběratel:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv)

7.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje projev jejich
skutečné, svobodné a vážné vůle, a jako takovou ji stvrzuji svými podpisy.



uděluje

CERTIFIKÁT

potravinářskému podniku

P. S. MASO s.r.o.
Mezi Vodami 1955/19, Modřany, 14300 Praha 4

CZ 11740710

Audit provedený Státní veterinární správou dne 18.6.2020 prokázal, že výše
uvedený potravinářský podnik splňuje požadavky stanovené platnými právními

předpisy v oblasti hygieny potravin, a to nařIzenI Evropského parlamentu a
Rady (ES) č. 852/2004, 853/2004 a souvisejÍcÍch předpisů.

Certifikát s platností do 30.6.2023 uděluje
Městská veterinární správa v Praze Státní veterinární správy.

l

,- k
W<JAít

N p Č

- A :,,=. ředitel MěVS v P aze SVŠ ' ,,,, ,j"rn ( , ? r

Vt j 'ť

" 1¢,; ' "\,ý
" B,m:V" K r" 4

q u., . "'

Á.
·' " "" :'?'~ y

'Ž '

¥ "
° "" ° ',"' "j'"""' ' '°: Á

" " 0 e ¢j n U.®k' 0 ;

AM





i\ € " 1 Státn.i .
.,, y,q,t l vetť?rlnarní

'ĺ' l sprava

Městská veterinárni správa v Praze
Státní veterinárni správy

Na Kozačce 870/3. Praha 2. 120 OD
T: 222 522 126
Elektronická adresa podatelny: epodafdna.kvsa@svscr.cz
ID datové schránky: Bfm8b8u

||l||!j|||j|||I|||:||||I(||]|'||||
svspes7a30ď10

Č. j.: SVS/2020/021386-A

Doklad o schváleni a registraci

vydaný podle ustanoveni § 49 odst. 1 písm. h) bod 2. zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

a podle ČI. 148 odst. 3 nařízeni. EP a Rady (EU) 2017/625 o úředních kontrolách

Označení podniku, závodu nebo jiného zařízeni. v němž se zachází se živočišnými produkty:

P.S.MASO s.r.o.

Adresa podniku:

Mezi vodami 1955/19. 143 00 Praha 4 - Modřany

Název firmy:

P.S.MASO s.r.o.

Sídlo nebo adresa:

Na Neklance 1299/30, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 04294971

Veterinární registrační číslo CZ 11740710
Typy provozů, pro které je vydáno schválení:

prostor pro skladování (mrazírenské: chladírenské),

silniční přeprava živočišných produktů podle § 22 veterinárního zákona

Tímto dokladem se ruší dřive vydaný doklad č.j. SVS/2019/051936-A ze dne 26. 4. 2019.

Krajská veterinární správa, která vydala toto schváleni, je oprávněna je pozastavit nebo odejmout,
jestliže zjisti, že požadavky nebo podmínky, za kterých bylo vydáno, nejsou dodržovány.

V Praze dne 17.02.2020

doc. MVDr. Antonín Kozák, Ph.D.
ředitel

podepsáno elektronicky

3¢ p'Ácµm; eiektmmckým pí'dp:xm
P E)ji4'i doc. MVth. AmuŕMn Kmk, P?x Ĺ).

U!: St:úm
L" ¢?1?

Vydá' "It t CA 3
ř).m'm a C;,': '" m "' m s') !< 12

M1·1.?





- L..

\/eřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spraveclh]osti České... htlps:i7brjustice.cz/ias/ui/rejstrikjírlnaNydedky')sub.jekĽl(F'(

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 245212

Datum vzniku a zápisu:
5.,..srpna 20.15
Spisová značka:
C 245212 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
P.S.MASO s.r.o.
SÍdlo:
Na Neklance 1299,¢30, Smíchov, 150 00 Praha 5
Identifikační číslo:
042 94 971
Právní forma:
Spole.Č.nost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
výroba, obchod a sluŽby neuvedené v pří|oh.áCh 1 až 3 Živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:

PETR SADOVNIKOV, dat. nar. 5. dubna 1964
Na Nek|anc2 1299/30, Smíchov, 150 QC Praha 5
Den ·jzniku funkce: srpna 2015

Počet členů:
1

Způsob jednání:
jednatel zastupuje společrtost s.amostatně,_

__SpoIečníci:
Společník:

PETR SADOVNIKOV, dat. nar. 5. dubna 1964
Na Neklance 1299/30, Smíchov, 150 ClO Praha 5

Podíl:
Vklad: 100,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Dr'uh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál:
100,- KČ
Tento výpis je neprodejný a byľ pořízen na Internetu (ht.t,ĽLLw\'gm.iustice=¢z)·
Dne: 10.1.2020 04:51
Údaje platné ke dni 10.1.2020 03:36




